
                

                

                    

Počet paré:

                

          

               

               

1 x

1 x

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

MSEM

DPO

DPO

DPO

DPO

Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost 

změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Vedoucí odboru dopravní cesta

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

Útvar ředitele úseku

technického (TDS)

Předložil zhotovitel: 

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Vyjádření - souhlas se změnou:

-11 863,09 -0,03% 183 634,88 0,50%

jméno datum posouzení ceny

Cena Méněprací a Víceprací 

řešeného ZL

Cenu za objednatele posoudil 13.06.2023
ceny odpovídají SOD, ceníku ÚRS, v 

případě IK běžně účtovaným cenám 

171 771,79

podpis

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně díla

Popis:

Změna hmotnosti OK 

MNP pol. 14; VCP pol. 1vp,2,19-24

1) úprava hmotnosti dle skutečnosti - původní projekt počítal s menší hmotnostní celé ocelové konstrukce. Po vyrobení dle PD se navýšila hmotnost z důvodu 

započítání svárů, spojovacího materiálu a prostřihu. 2) Dále projekt neobsahoval stupačky (kabelový žebřík) na stožáru číslo 1 pro přívodní kabely, který byl 

dodatečně vyroben, což také mělo vliv na hmotnost OK, resp. na cenu.

Hasící přístroje

VCP pol 25,26

V původním rozpočtu stavby nebyly hasící přístroje, které musí být dle PD (PBŘ) ozaseny na ocelové konstrukci a v trafostanicích. 

Dopad na PD ano - úprava SO 01.03

Ostatní ujednání

Projektant nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD: bez dopadu

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

3) Stanovisko ke změnovému listu AD Autorský dozor (AD)

Cena díla dle SOD                                                                                                                                                                                   36 585 112,71 Kč 

Technický dozor 

stavby/projektu: 

Přílohy: Příjemce:

1) Změnový rozpočet - SO01 03 - Ocelové konstrukce Objednatel

2) Stanovisko ke změnovému listu TDS Zhotovitel

DOD20212549

Zhotovitel:                                                                                                 Společnost Elektromobilita Vítkovická MSEM-ELMOZ -

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 23.9.2022        číslo smlouvy objednatele / zhotovitele 

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s.

Dodatek - Změnový list
Název díla:

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Číslo změnového listu:

Infrastruktura pro elektromobilitu - Lokalita Vítkovická

4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01SO01 - Zastřešené stání a zpevněné plochy
SO01.03 - Ocelové konstrukce

Vedoucí projektu



SOUPIS PRACÍ - Změnový rozpočet Příloha č. 1 ZL č. 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava - DPO Vítkovická Datum: 21.03.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ
Množství

dle PD

Množství

skutečné

Množství

rozdíl
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 171 771,79

D HSV  Práce a dodávky HSV 135 409,12

D 4  Vodorovné konstrukce 135 409,12

1 K 990171126
Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 40 t z profilů 

hmotnosti do 30 kg/m
t 41,005 41,005 0,000 20 610,52 0,00 SOD

1vp K 990171126
Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 40 t z profilů 

hmotnosti do 30 kg/m
t 0,000 1,276 1,276 12 100,00 15 439,60 ÚRS I/2023

2 M OK01 Dodávka ocelové konstrukce pro zastřešení kg 41 005,000 42 281,000 1 276,000 94,02 119 969,52 SOD

D OST  Ostatní -11 863,09

D O01  Ostatní -11 863,09

14 K Ost01 Dílenská dokumentace kg 45 880,00 42 338,78 -3 541,22 3,35 -11 863,09 SOD

D Nezařazeno 48 225,76

D Ocelový žebřík (mimo PD) 36 732,76

19 M OK01_a Dodávka ocelové konstrukce pro zastřešení kg 0,000 57,780 57,780 94,02 5 432,48 SOD

20 K OK02_a
Povrchová úprava ocelových konstrukcí žárovým 

zinkováním
m2 0,000 1,920 1,920 795,98 1 528,28 SOD

21 K Ost04 Spojovací materiál celek 0,000 1,000 1,000 272,00 272,00 IK

22 K Ost05 Doprava celek 0,000 1,000 1,000 8 500,00 8 500,00 IK

23 K Ost06 Montáž celek 0,000 1,000 1,000 18 000,00 18 000,00 IK

24 K Ost07 Lešení/plošina celek 0,000 1,000 1,000 3 000,00 3 000,00 IK

D Hasící přístroje 11 493,00

25 K 953943211 Osazování hasicího přístroje KUS 0,000 9,000 9,000 198,00 1 782,00 ÚRS I/2023

26 M NEA34 Hasicí přístroj P6 -34A KUS 0,000 9,000 9,000 1 079,00 9 711,00 ÚRS I/2023

Méněpráce celkem (Kč bez DPH) -11 863,09

Vícepráce celkem (Kč bez DPH) 183 634,88

Infastruktrura pro elektromobilitu II, část 3 Lokalita Vítkovická

01 - SO 01 Zastřešené stání a zpevněné plochy

03 - Ocelové konstrukce



Rozpad ceny pro individuální kalkulace (IK) položek

pol. č.

Rozklad cen IK

Množství MJ J. cena Celkem náklad Poznámka

21 5432,48 % 5 272 z ceny dodávky

22 340 km 25 8500 zinkování, lakovna a stavba

23 30 hod. 600 18000 cena HZS s příplatkem za expresní montáž

24 1 den 3000 3000

Změnový list 
Název díla:

Příloha č.
Číslo změnového listu:

Infrastruktura pro elektromobilitu - Lokalita Vítkovická

4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1.1bSO01 - Zastřešené stání a zpevněné plochy

SO01.03 - Ocelové konstrukce



                     

Stanovisko TDS

Změnový list řeší změny výkazu výměr v rámci SO01.03 - Ocelová konstrukce, ke kterým došlo během výstavby v 

důsledku skutečných zjištění při realizaci díla. 

SO 01.01 Stavebně konstrukční řešení

Vícepráce v rámci tohoto stavebního objektu došlo k drobnému navýšení celkové hmotnosti ocelové konstrukce oproti PD 

na základě započítání svárů, spojovacího materiálu a prostřihu stanovených podle zpracované výrobní dokumentace 

zhotovitelem a dále doplnění prvků chybějících v původním rozpočtu a PD – konzolový žebřík na stožáru číslo 1 pro 

uchycení přívodních kabelů.

Dále došlo k narovnání (doplnění) chybějících položek v původním rozpočtu - hasící přístroje.

Vícepráce byly nezbytné k řádnému dokončení díla.

Méněpráce vznikaly v rámci úpravy ceny za zpracování výrobní (dílenské) dokumentace vycházející ze skutečné celkové 

hmotnosti ocelové konstrukce.

Stanovení cen víceprací je v souladu s ustanovením uzavřené smlouvy o dílo č. DOD20212549 čl. č. 6.4, kdy za 

jednotkovou cenu víceprací byla použita cena nižší z porovnání cen v Příloze č. 1 smlouvy nebo dle aktuální cenové 

úrovně ceníku ÚRS, případně byly stanoveny individuální transparentní kalkulací ceny. 

Souhlasím se změnovým listem.

V Ostravě dne 13. 6. 2023 

technický dozor stavebníka

Změnový list 
Název díla:

Příloha č.
Číslo změnového listu:

Infrastruktura pro elektromobilitu - Lokalita Vítkovická

4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

2SO01 - Zastřešené stání a zpevněné plochy

SO01.03 - Ocelové konstrukce



                 

Stanovisko AD

STANOVISKO AD K ZL Č.4

Změnový list se týká SO01 – Zastřešené stání a zpevněné plochy SO01.03 - Ocelové konstrukce.         .

SO 01.01 Stavebně konstrukční řešení

Vícepráce i přes detailní výpočet hmotnosti ocelové konstrukce v rámci zpracování PD a s minimalizací rezerva 

uvažovaných v PD došlo při skutečném provedení OK k navýšení hmotnosti. Tento změnový list kompenzuje toto 

navýšení. V PD dále nebyly uvažovány stupačky pro kabelové vedení. 

Dále byly v tomto ZL dopočítány chybějící hasicí přístroje. 

Méněpráce byla odečtena dílenská dokumentace pro výrobu OK.

Souhlasím se změnovým listem.

V Ostravě dne 20. 7. 2023 

projektant

Změnový list 
Název díla:

Příloha č.
Číslo změnového listu:

Infrastruktura pro elektromobilitu - Lokalita Vítkovická

4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

3SO01 - Zastřešené stání a zpevněné plochy

SO01.03 - Ocelové konstrukce


